

## Pachet materiale

I.D.: 67969941

---

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.906,84 RON - 3.906,84 RON

---

Descriere: Pachet materiale compus din: Teava Dn 63 PEHD PN10 = 100 M \*11.76 lei/ m= 1176 lei; Teava DN50 PEHD PN10 = 200 M \*7.56 LEI/ M= 1512 LEI; Teu compresiune egal DN 63 = 2X 42.01 LEI/ BUC.= 84,02 LEI; COT COMPRESIUNE PEHD 63\*2FI = 2 BUC. \*25.21 LEI/ BUC.= 50,42 LEI; MUFA METALICA 1 1/2 = 2 BUC. \*8.40 LEI/ BUC.= 16,8 LEI; NIPLU METALIC 2 = 2 BUC. \*8.40 LEI/ BUC. = 16,80 LEI; ROBINET TRECERE 2 = 1 BUC. \*84.03 LEI/ BUC= 84,03 LEI; TEU PE 63\*2\*63 FI = 1 BUC. \*33.61 LEI/ BUC.= 33,61 LEI; COT EGAL PEHD 63 = 4 BUC. \*16.80 LEI/ BUC.= 67,2 LEI; REDUCTIE METALICA 2 1 1/2 = 2 BUC. \*8.40 LEI/ BUC= 16,80 LEI ; DOP PEHD 50 = 2 BUC. \*11.76 LEI/ BUC. = 23,56 LEI; COLIER BRANSARE DN50-32 FI = 15 BUC. \*6.72 LEI/ BUC. = 100,8 LEI ; COLIER BRANSARE DN32\*1/2 = 160 BUC. \*4.53 LEI/ BUC.= 724,8 LEI

---